

Դատական դեպարտամենտի գեղարվեստական պաշտոնակատար

Նարեկ Գաբրիելյան

Հ.Տ.

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳԵՌՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ԹԻՎ 58

<<Բարձրագույն դատական խորհրդի բնականոն գործունեության ապահովում և Բարձրագույն դատական խորհրդի կողմից դատական իշխանության անկախության երաշխավորմանն ուղղված միջոցառումների իրականացում>> ծրագրի շրջանակներում 2020 թվականի ընթացքում գնման ենթակա ապրանքների, և ծառայությունների

| Լողը                                                                                  | Անվանումը                                  | Գնման ձևը | Չափման<br>միավորը | Քանակ  | Միավորի<br>գինը | Գումարը (ՀՀ դրամ) |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------|-------------------|--------|-----------------|-------------------|
| Բաժին 03                                                                              | Խումբ 03 Դաս 01 Դատարաններ                 |           |                   |        |                 |                   |
| Բարձրագույն դատական խորհրդի և ՀՀ դատարանների պահուստային ֆոնդի ձևավորում և կառավարում |                                            |           |                   |        |                 |                   |
| 99600000/1/0/1                                                                        | գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր               | ԳԶԾ       | դրամ              | 1      | 17106819,0      | 17 106 819,0      |
| 33141159/2                                                                            | ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ                 | ՄԱ        | գույգ             | 10 050 | 35,0            | 351 750,0         |
| 33141159/1                                                                            | ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ                 | ՄԱ        | գույգ             | 800    | 56,0            | 44 800,0          |
| 24451141/1                                                                            | ախտահանիչ հեղուկ նյութեր                   | ՄԱ        | լիտր              | 530    | 1872,0          | 992 160,0         |
| 24451141/2                                                                            | ախտահանիչ հեղուկ նյութեր                   | ՄԱ        | լիտր              | 665    | 1500,0          | 997 500,0         |
| 33141129/2                                                                            | դիմակ                                      | ՄԱ        | հատ               | 10 000 | 180,0           | 1 800 000,0       |
| 33141159/3                                                                            | ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ                 | ՄԱ        | գույգ             | 6 000  | 72,0            | 432 000,0         |
| 24451141/4                                                                            | ախտահանիչ հեղուկ նյութեր                   | ՄԱ        | լիտր              | 10     | 7500,0          | 75 000,0          |
| 38411200/2                                                                            | ջերմաչափեր                                 | ՄԱ        | հատ               | 35     | 37000,0         | 1 295 000,0       |
| 90921400/1                                                                            | ծխի միջոցով ախտահանման<br>ծառայություններ  | ՄԱ        | դրամ              | 1      | 2700000,0       | 2 700 000,0       |
| 33141159/5                                                                            | ձեռնոցներ բժշկան ոչ ստերիլ                 | ՄԱ        | գույգ             | 7 146  | 41,2            | 294 398,7         |
| 39224341/3                                                                            | աղբարկղ, պլաստմասե                         | ՄԱ        | հատ               | 50     | 4000,0          | 200 000,0         |
| 33141129/5                                                                            | դիմակ                                      | ՄԱ        | հատ               | 15 000 | 95,0            | 1 425 000,0       |
| 33141129/4                                                                            | դիմակ                                      | ՄԱ        | հատ               | 10 380 | 120,0           | 1 245 600,0       |
| 33141129/6                                                                            | դիմակ                                      | ՄԱ        | հատ               | 10 000 | 50,0            | 500 000,0         |
| 33141129/7                                                                            | դիմակ                                      | ՄԱ        | հատ               | 5 000  | 53,0            | 265 000,0         |
| 38411200/3                                                                            | ջերմաչափեր                                 | ՄԱ        | հատ               | 20     | 37000,0         | 740 000,0         |
| 98391200/1                                                                            | այլ ծառայություններ                        | ՄԱ        | դրամ              | 1      | 600000,0        | 600 000,0         |
| 33141129/9                                                                            | դիմակ                                      | ՄԱ        | հատ               | 1      | 60,0            | 60,0              |
| 33141129/8                                                                            | դիմակ                                      | ՄԱ        | հատ               | 10 000 | 32,0            | 320 000,0         |
| 71241200/521                                                                          | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի<br>գնահատում | ԳՀ        | դրամ              | 1      | 720000,0        | 720 000,0         |
| 71241200/515                                                                          | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի<br>գնահատում | ԳՀ        | դրամ              | 1      | 800000,0        | 800 000,0         |
| 71241200/520                                                                          | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի<br>գնահատում | ԳՀ        | դրամ              | 1      | 1110000,0       | 1 110 000,0       |
| 71241200/509                                                                          | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի<br>գնահատում | ԳՀ        | դրամ              | 1      | 730000,0        | 730 000,0         |
| 71241200/514                                                                          | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի<br>գնահատում | ԳՀ        | դրամ              | 1      | 940000,0        | 940 000,0         |
| 71241200/513                                                                          | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի<br>գնահատում | ԳՀ        | դրամ              | 1      | 1720000,0       | 1 720 000,0       |
| 71241200/518                                                                          | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի<br>գնահատում | ԳՀ        | դրամ              | 1      | 1500000,0       | 1 500 000,0       |

| Կոդը         | Անվանումը                                            | Գնման ձևը | Չափման միավորը | Քանակ  | Միավորի գինը | Գումարը (<< դրամ) |
|--------------|------------------------------------------------------|-----------|----------------|--------|--------------|-------------------|
| 71241200/519 | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում              | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 2040000,0    | 2 040 000,0       |
| 71241200/511 | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում              | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 2120000,0    | 2 120 000,0       |
| 71241200/510 | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում              | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 4300000,0    | 4 300 000,0       |
| 71241200/512 | նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում              | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 1100000,0    | 1 100 000,0       |
| 33141129/1   | դիմակ                                                | ՄԱ        | հատ            | 980    | 130,0        | 127 335,0         |
| 24451140/1   | ախտահանիչ նյութեր                                    | ՄԱ        | կիլոգրամ       | 100    | 1400,0       | 140 000,0         |
| 24451140/2   | ախտահանիչ նյութեր                                    | ՄԱ        | կիլոգրամ       | 10     | 2400,0       | 24 000,0          |
| 45461100/501 | շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 13808722,0   | 13 808 722,0      |
| 71351540/2   | տեխնիկական հսկողության ծառայություններ               | ՄԱ        | դրամ           | 1      | 292000,0     | 292 000,0         |
| 50531140/3   | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 88000,0      | 88 000,0          |
| 50531140/11  | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 79200,0      | 79 200,0          |
| 50531140/4   | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 103400,0     | 103 400,0         |
| 50531140/12  | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 430000,0     | 430 000,0         |
| 50531140/6   | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 172000,0     | 172 000,0         |
| 50531140/7   | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 212000,0     | 212 000,0         |
| 50531140/9   | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 204000,0     | 204 000,0         |
| 50531140/2   | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 110000,0     | 110 000,0         |
| 50531140/10  | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 111000,0     | 111 000,0         |
| 50531140/8   | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 150000,0     | 150 000,0         |
| 50531140/5   | փորձաքննության ծառայություններ                       | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 1,0          | 1,0               |
| 18421140/2   | մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ                     | ՄԱ        | գույգ          | 150    | 90,0         | 13 500,0          |
| 33141129/10  | դիմակ                                                | ՄԱ        | հատ            | 12 000 | 575,0        | 6 900 000,0       |
| 18211100/501 | կիսավերարկու                                         | ԳՀ        | հատ            | 1      | 79998        | 79 998,0          |
| 18211500/501 | բաճկոն                                               | ԳՀ        | հատ            | 1      | 60000        | 60 000,0          |
| 18211500/503 | բաճկոն                                               | ԳՀ        | հատ            | 90     | 24498        | 2 204 820,0       |
| 18211500/504 | բաճկոն                                               | ԳՀ        | հատ            | 575    | 39996        | 22 997 700,0      |

| Կոդը                  | Անվանումը                                            | Գնման ձևը | Չափման միավորը | Քանակ  | Միավորի գինը | Գումարը (ՀՀ դրամ) |
|-----------------------|------------------------------------------------------|-----------|----------------|--------|--------------|-------------------|
| 18211100/502          | կիսավերարկու                                         | ԳՀ        | հատ            | 1      | 79998        | 79 998,0          |
| 18421170/501          | գոտիներ                                              | ԳՀ        | հատ            | 446    | 6000         | 2 676 000,0       |
| 18211500/502          | բաճկոն                                               | ԳՀ        | հատ            | 30     | 39996        | 1 199 880,0       |
| 18421170/502          | գոտիներ                                              | ԳՀ        | հատ            | 250    | 6996         | 1 749 000,0       |
| 98111140/2            | հեղինակային հսկողության ծառայություններ              | ՄԱ        | դրամ           | 1      | 273600       | 273 600,0         |
| 30197622/7            | թուղթ, A4 ֆորմատի                                    | ԳՀ        | կիլոգրամ       | 19 510 | 586          | 11 432 860,0      |
| 71351540/12           | տեխնիկական հսկողության ծառայություններ               | ՄԱ        | դրամ           | 1      | 708000       | 708 000,0         |
| 33141129/13           | դիմակ                                                | ՄԱ        | հատ            | 20 000 | 19,5         | 390 000,0         |
| 33141129/14           | դիմակ                                                | ՄԱ        | հատ            | 180    | 263,33       | 47 399,4          |
| 30164000/501          | սլաստիկ քարտ                                         | ԳՀ        | հատ            | 1 000  | 200          | 200 000,0         |
| 35811170/505          | համազգեստ                                            | ԳՀ        | լրակազմ        | 7      | 105000       | 735 000,0         |
| 30121460/534          | տոներային քարտրիչներ                                 | ԳՀ        | հատ            | 20     | 11400        | 228 000,0         |
| 30121460/533          | տոներային քարտրիչներ                                 | ԳՀ        | հատ            | 20     | 4194         | 83 880,0          |
| 30121460/532          | տոներային քարտրիչներ                                 | ԳՀ        | հատ            | 50     | 3594         | 179 700,0         |
| 30121460/531          | տոներային քարտրիչներ                                 | ԳՀ        | հատ            | 500    | 5700         | 2 850 000,0       |
| 30121460/530          | տոներային քարտրիչներ                                 | ԳՀ        | հատ            | 300    | 6900         | 2 070 000,0       |
| 44423400/502          | ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ                     | ԳՀ        | հատ            | 35     | 59000        | 2 065 000,0       |
| 45461100/503          | շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 2211600      | 2 211 600,0       |
| 45461100/502          | շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ | ԳՀ        | դրամ           | 1      | 8718623      | 8 718 623,0       |
| 79571100/2            | փոստային առաքման ծառայություններ                     | ՄԱ        | դրամ           | 1      | 20000000     | 20 000 000,0      |
| 98391130 <sup>2</sup> | պատահապատման ծառայություններ                         | ՄԱ        | դրամ           | 1      | 110000       | 110 000,0         |

ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՖԻՆԱՆՍԱՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐՑԵՐՈՎ ՏԵՂԱԿԱԼ



ԱՐԹՈՒՐ ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ